Technicky list vyrobku uponor

Uponor Meltaway rozdefovag, 1 vystup 75mm 1x12 c/c500 6m
1033631

- Jednoduchy rozdelovac

O produkte Uponor Meltaway rozdefovag, 1 vystup
Specifikacia

- systém pre rozmrazovanie snehu a ladu
- Vyrobené z polyetylénovych rar s vysokou hustotou (HDPE)
- Vybavené kompaktnymi zvaranymi spojkami oto¢enymi do dvoch smerov, ktoré zvieraju vzajomny uhol 120 °

Aplikacia

- ohrev vonkajSieho povrchu
- rozmrazovanie snehu a ladu
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Technické informacie
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

PoloZka (merna jednotka)
MnoZstvo balenia 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu |i,
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7321500017088
07321500017088
087609207
8601813

ks

1
06414905439928
6000

75

9,6

137

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1033631

